Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Мордовия «Шейи-Майданская санаторная школа-

интернат для детей, нуждающихся в длительном лечении»
(ГБОУ РМ «Шейн-Майданская школа-интернат»)

03.04.2023 г.

ПРИКАЗ

№ Л5

Об утверждении отчета
самообследования за 2022 год

В соответствии со ст.28 ФЗ «Об образовании в РФ», на основании
решения Педагогического совета № 5 от 31 марта 2023 года

Приказываю:
1. Утвердить Отчет самообследования ГБОУ РМ «Шейн-

Майданская школа-интернат» за 2022 год.
2. Разместить отчет на организационно-информационном сайте

школы-интерната до 15 апреля 2023 г.
3. Представить отчет самообследования в Министерство

образования в бумажном варианте до 20 апреля 2023 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.А. Устякин